
31.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2024
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 5 6 3 1 0 0 0 145
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 5 6 2 1 1 0 0 143
3 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 0 6 8 1 0 0 0 140
4 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 3 5 5 1 0 1 0 139
5 Haparta, Miguel 58437 SLG Team Harpen  92 2 4 5 4 0 0 0 137
6 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 1 5 6 1 2 0 0 136
7 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 1 4 7 2 1 0 0 136
7 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 4 7 2 1 0 0 136
9 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 1 2 10 1 1 0 0 135

10 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 3 2 6 2 1 1 0 133
11 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 2 6 4 1 0 0 133
12 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 2 1 9 2 0 1 0 133
13 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 2 1 7 5 0 0 0 133
14 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 2 3 5 3 1 1 0 132
15 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 3 6 1 0 0 132
16 Haparta, Peter 13668 SLG Team Harpen  92 3 1 4 7 0 0 0 132
17 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 2 3 3 3 1 0 128
18 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 3 1 3 5 3 0 0 128
19 Falkenrich, Franz Josef 10945 SLG Tell Alfen 1 4 2 5 1 2 0 127
20 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 2 1 5 3 4 0 0 127
21 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 2 4 2 4 1 0 126
22 Jablonowski, Frank 12538 SLG Team Harpen  92 1 3 3 4 3 1 0 126
23 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 2 3 2 3 4 0 1 125
24 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 1 5 7 2 0 0 125
25 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 1 1 5 3 2 0 3 118
26 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 1 1 5 3 4 0 0 117
27 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 2 0 3 6 1 1 1 117
28 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 1 0 4 3 5 2 0 117
29 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 0 0 6 4 1 3 1 116
30 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 1 0 2 6 3 2 1 114
31 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 3 5 2 3 0 113
32 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 1 3 1 3 2 2 2 112
33 Prunsche, Clemens 58086 SLG Vechta 2 1 1 2 5 1 2 109
34 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 0 3 3 3 3 3 105
35 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 0 1 4 2 1 3 2 103
36 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 2 0 1 2 2 4 3 102
37 Alligri, Gregor 54270 SLG Tell Alfen 0 0 3 1 3 2 2 93
38 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 0 2 3 2 2 1 75
39 Eifler, Martin 34749 SLG Black Powder Beckum 0 0 1 1 0 4 2 62
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31.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2024
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 409
Prunsche, Clemens 58086 109
Vulhop, Arnold 1866 136
Wieferich, Arnold 2935 140
Wielenberg, Christoph 845 133

2 SLG Gütersloh 399
Nolte, Roland 18546 139
Schreiber, Helmut 12217 127
Westermann, Martin 13063 133

3 SLG Oelde 396
Hanebrink, Thomas 36119 103
Haske, Andreas Heinrich 3010 145
Haske, Kirsten 7082 135
Rohde, Sven 38073 116

4 SLG Team Harpen  92 395
Haparta, Miguel 58437 137
Haparta, Peter 13668 132
Jablonowski, Frank 12538 126

5 SLG Marsberg 386
Eckhardt, Olaf 43238 136
Hönersch, Dietmar 1912 132
Milke, Anna Margarete 18390 118

6 SLG Tann e.V. 383
Bader, Stefan 4689 136
Czadek, Jürgen 52087 133
Straubinger, Franz 3287 114

7 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 379
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 75
Python, Dominique 62206 126
Ruh, Bruno 14665 125
Ruh, Mario 40406 128

8 SLG Tell Alfen 369
Aring, Franz 12119 125
Falkenrich, Franz Josef 10945 127
Heggemann, Udo 32489 117
Liebich, Wilfried 41697 117
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31.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2024
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 5 3 6 1 0 0 0 142
2 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 3 6 2 4 0 0 0 140
3 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 3 10 0 0 0 0 140
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 6 1 1 0 0 139
5 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 2 4 5 4 0 0 0 137
6 Mützel, Winfried 41089 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 2 5 3 4 1 0 0 136
7 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 3 2 5 4 1 0 0 134
8 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 1 2 8 4 0 0 0 134
9 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 2 4 3 4 2 0 0 133

10 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 1 4 3 7 0 0 0 133
11 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 1 2 8 3 1 0 0 133
12 Haparta, Miguel 58437 SLG Team Harpen  92 2 0 10 2 1 0 0 133
13 Haparta, Peter 13668 SLG Team Harpen  92 3 3 7 0 0 1 0 131
14 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 2 1 6 5 1 0 0 131
15 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 0 5 4 4 1 0 0 129
16 Jablonowski, Frank 12538 SLG Team Harpen  92 0 3 5 5 2 0 0 129
17 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 0 2 7 4 2 0 0 129
18 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 0 3 4 5 3 0 0 127
19 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 1 1 7 3 2 1 0 127
20 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3 3 6 2 1 0 125
21 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 0 2 6 4 2 0 1 125
22 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 3 0 5 2 3 2 0 124
23 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 0 2 6 5 1 0 0 124
24 Falkenrich, Franz Josef 10945 SLG Tell Alfen 0 2 4 6 2 1 0 124
25 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 0 1 7 2 5 0 0 124
26 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 4 4 4 1 0 122
27 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 0 1 7 2 3 2 0 122
28 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 2 5 1 5 2 0 120
29 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 0 3 5 3 1 1 119
30 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 0 3 1 6 2 2 1 118
31 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 0 1 4 4 4 2 0 118
32 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 0 2 3 3 4 3 0 117
33 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 1 2 6 2 2 1 117
34 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 3 2 5 3 0 116
35 Prunsche, Clemens 58086 SLG Vechta 1 1 6 2 0 3 0 115
36 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 0 1 2 5 5 2 0 115
37 Alligri, Gregor 54270 SLG Tell Alfen 0 0 7 2 2 3 0 115
38 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 1 1 3 4 3 0 2 114
39 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 0 1 5 2 3 2 1 111
40 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 2 1 2 2 2 3 2 110
41 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 1 1 3 3 2 4 100
42 Eifler, Martin 34749 SLG Black Powder Beckum 1 0 2 3 2 1 0 84
43 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 0 2 0 3 3 0 66

- Seite 3 -                        Endergebnis   01.09.2024  12:03



31.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2024
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 393
Bader, Stefan 4689 142
Czadek, Jürgen 52087 137
Straubinger, Franz 3287 114

1 SLG Team Harpen  92 393
Haparta, Miguel 58437 133
Haparta, Peter 13668 131
Jablonowski, Frank 12538 129

3 SLG Vechta 392
Prunsche, Clemens 58086 115
Vulhop, Arnold 1866 125
Wieferich, Arnold 2935 134
Wielenberg, Christoph 845 133

4 SLG Marsberg 391
Eckhardt, Olaf 43238 134
Hönersch, Dietmar 1912 133
Milke, Anna Margarete 18390 124

5 SLG Oelde 386
Hanebrink, Thomas 36119 111
Haske, Andreas Heinrich 3010 140
Haske, Kirsten 7082 129
Rohde, Sven 38073 117

6 SLG Gütersloh 377
Nolte, Roland 18546 133
Schreiber, Helmut 12217 117
Westermann, Martin 13063 127

7 SLG Heinrichsthal 369
Balkenhol, Alexander 63352 129
Bünner, Andreas 62998 118
Grösche, Werner 35814 100
Schlums, Reinhard 50719 122

8 SLG Tell Alfen 368
Aring, Franz 12119 124
Falkenrich, Franz Josef 10945 124
Heggemann, Udo 32489 118
Liebich, Wilfried 41697 120

9 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 357
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 66
Python, Dominique 62206 122
Ruh, Bruno 14665 116
Ruh, Mario 40406 119
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31.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2024
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 87 85 4 9 3 3 1 172
2 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 82 88 2 9 7 1 1 170
3 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 83 84 4 5 7 2 2 167
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 83 83 4 5 5 5 1 166
5 Mützel, Winfried 41089 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 81 75 3 7 2 5 0 156
6 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 69 84 3 5 2 6 1 153
7 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 76 72 3 2 4 5 3 148
8 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 67 72 2 3 4 4 3 139
9 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 66 67 0 0 8 3 5 133
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31.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2024
Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 486
Eckhardt, Olaf 43238 167
Hönersch, Dietmar 1912 166
Milke, Anna Margarete 18390 153
Rothmann, Günter 11950 148
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31.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2024
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Mützel, Winfried 41089 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 94 92 94 94 19 16 5 374
2 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 90 87 95 94 20 12 4 366
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 90 89 91 92 15 16 7 362
4 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 88 81 90 93 12 13 12 352
5 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 84 87 90 91 9 18 10 352
6 Steffens, Markus 5446 SLG GK Sportschütz.Wewer e.V. 85 82 91 92 13 12 9 350
7 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 81 92 85 89 9 15 12 347
8 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 81 74 85 84 6 9 13 324
9 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 88 86 64 85 10 7 13 323

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 80 76 76 79 4 7 13 311
11 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 75 73 80 82 2 10 12 310
12 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 61 74 88 82 3 9 15 305
13 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 72 71 61 79 2 9 6 283
14 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 67 63 58 55 0 4 3 243

- Seite 7 -                        Endergebnis   01.09.2024  12:03



31.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2024
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 1.033
Eckhardt, Olaf 43238 347
Hönersch, Dietmar 1912 362
Milke, Anna Margarete 18390 324
Rothmann, Günter 11950 311

2 SLG Oelde 878
Hanebrink, Thomas 36119 283
Haske, Andreas Heinrich 3010 352
Rohde, Sven 38073 243
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